[image: ]ESTADO DO RIO GRANDE DO  SUL
Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

		            SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
[bookmark: _GoBack]
	EDITAL Nº 2842/2019 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2019

	O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a suspensão do Edital nº 2842/2019 – Pregão Eletrônico nº 007/2019, que trata da aquisição de Veículo zero km, tipo Ambulância, face a medida cautelar emitida pelo Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul, aguardando-se o pronunciamento final do referido Órgão.

	Caçapava do Sul, 08 de abril de 2019.

					   RUDINEI DIAS MORALES,
                                                                      Pregoeiro.

image1.wmf